Оренбургский Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 9, № 18

г. Оренбург «12» мая 2024 года

Повестка дня

- 1. Об аннулировании регистрации кандидата предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва Лысенко Сергея Петровича.
- 2. О регистрации кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии **«ЕДИНАЯ РОССИЯ»** кандидатами в депутаты на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва Кальнишевского Василия Александровича по одномандатному избирательному округу № 9.
- 3. О формировании списка кандидатов предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 9, № 18, который выносится на предварительное голосование.